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Nemalandırma	sıklığına	göre	vade	sonuna	kadar	her	dönem	sonundaki	kârın	anaparaya	ilave	edilerek	yeniden	yatırılması	ile	her	devre	değişen	sermayeler	üzerinden	nema	hesaplanmasıdır.	Örnek	olarak	1000	TL	2	sene	vadeli,	yıllık	kâr	ödemeli,	%10	yıllık	faizle	mevduat	yapıldığında	1.	senenin	sonunda	100	TL	getiri	elde	edilecek	ve	anapara	ile	toplam
sermaye	1100	TL	olacaktır.	1100	TL	ise	2.	sene	için	tekrar	yatırıldığında	110	TL	getiri	elde	edilecek	ve	sonuç	olarak	toplam	sermaye	1210	TL	olacaktır.	(Stopaj	kesintileri	hariç	tutulmuştur.)	Vade	sonundaki	anapara	ve	getiri	toplamı	aşağıdaki	formülle	hesaplanır.	Formülde	dikkat	edilmesi	gereken	en	önemli	nokta	faiz	oranının	nemalandırma	sıklığı	ile
uyumlu	olmasıdır.	Yani	bu	formüldeki	oran,	1	dönem	sonunda	elde	edilecek	getiriyi	belirtmektedir.	Örneğin;	1	aylık	sürede	%10	kâr	elde	ediliyor	ve	3	ay	sonunda	elde	edilecek	toplam	sermaye	hesaplanmak	isteniyorsa,	formülde	oran	yerine	10/100,	dönem	sayısına	ise	3	yazılmalıdır.	Vade	Sonu	Toplam	Sermaye	=	Anapara	X	(1	+	Faiz	Oranı)	Dönem
Sayısı	Bileşik	Faiz	Hesaplama,	hisse	senetlerine	veya	kripto	para	birimlerine	yatırım	yaparken	bileşik	faiz	getirilerini	hesaplamak	için	kullanılan	bir	araçtır.	Anapara	:	Başlangıç	tutarını	girin.	Kaç	Kez	:	Yatırım	dönemini	girin.	Bileşik	faiz,	siz	girdiğiniz	kadar	tekrarlanır.	Faiz	Oranı	:	Beklenen	bileşik	faiz	oranını	girin.	Hesapla	:	Bileşik	faizle	hesaplanan
sonucu	verir.	Bileşik	faiz,	yatırım	varlığının	faizini	hesaplarken	anapara	ile	önceki	faizi	birleştirerek	bir	sonraki	faizi	hesaplama	yöntemidir.	Her	zaman	aynı	faizi	üreten	basit	faizli	yatırımların	aksine,	bileşik	faizli	yatırımlar	faizi	artırmaya	devam	ediyor.	Bu	nedenle	bileşik	faiz	yatırımları	zaman	içinde	varlıkları	katlanarak	artırır.	#	Anapara	Faiz	Getiri
Tutar	1	10,000	1,000	10%	11,000	2	11,000	1,100	21%	12,100	3	12,100	1,210	33.1%	13,310	Örneğin,	10,000	başlangıç	sermayesi	ve	yıllık	%10	artış	varsayıldığında,	faiz	ilk	yıl	%10,	ikinci	yıl	ise	%11	artacaktır.	Son	olarak,	üçüncü	yıl	için	toplam	tutar,	anaparadan	%33.1	artarak	13,310'a	çıkacaktır.	Bu,	basit	faiz	varsayımından	%3.1p	daha	büyüktür.
Bileşik	faizle	yatırım	yaparken	bir	varlığın	gelecekteki	değeri	aşağıdaki	şekilde	hesaplanabilir.	F	:	Gelecek	değerP	:	Bugünkü	değerir	:	Faiz	oranın	:	Dönem	Bu	hesaplama	kullanılan	bileşik	faiz	formülü	bu	formülü	takip	eder.	72	Kuralı,	bir	varlığın	bileşik	oluşturma	yoluyla	ikiye	katlanması	için	gereken	süreyi	hesaplamanın	zihinsel	aritmetik	yöntemidir.
Yöntem	basitçe	72'yi	bileşik	faiz	oranına	bölmektir.	Örneğin,	faiz	oranı	%5	ise,	varlık	ikiye	katlanır,	ancak	gerekli	süre	72/5	=	14.4	yıldır.	Bu,	14.207	yıllık	fiili	döneme	çok	yakındır.	Bu,	hesap	makinesinin	olmadığı	durumlarda	kullanışlı	bir	yöntemdir.	Matematiksel	olarak	69.3,	72'den	daha	doğrudur,	bu	yüzden	69'un	yasasını	veya	70'in	yasasını	da
kullanıyorum.	Bununla	birlikte,	72	kuralı	genellikle	daha	yaygın	olarak	kullanılır	çünkü	72	daha	doğal	sayılara	bölünür.	Çoğu	yatırım	varlığı,	bileşik	getiri	sağlayabilir.	Yatırım	yaparken	öncelikle	Bileşik	Faiz	Hesaplama	ile	gelecekteki	karınızı	hesaplayın	ve	gelecek	planınızı	tasarlayın.	Aşağıdaki	formülle	hesaplanır.	[(Basit	faiz	x	gün	sayısı	/	36500	+
1)365	/	gün	sayısı	-	1]	x	100	Örnek:	13	Aralık	2022	vadeli	bono	Bugün:	1	Mart	2022	Vadeye	Kalan	Gün	sayısı:	287	gün	Basit:	%70,40	Bileşik	=	[(70,40	x	287	/	36500	+	1)365	/	287	-	1]	x	100	=	75,12	Faiz	geliri	üzerinden	de	faiz	sağlayabilmek	için	imkân	tanıyan	faiz	türü	bileşik	faizdir.	Vadesi	bir	yıldan	uzun	olan	mevduat	ya	da	kredi	işlemlerinde
kullanımı	daha	fazladır.	Bu	hesaplama	sisteminde	ana	para	sabit	kalmaz.	Bileşik	faiz	hesaplama	yöntemi	sürecinde	her	dönem	sonunda	ele	geçen	faiz	ana	para	üzerine	eklenir.	Bir	sonraki	dönemin	ana	parasında	da	bu	faizin	eklendiği	yeni	rakama	ulaşılır.	Mürekkep	faiz	olarak	da	bilinir.	Basit	faiz	yöntemi	uygulanırken	süreç	içinde	değişen	dönemlerde
ulaşılan	miktar	ana	para	üzerine	eklenmez.	Ancak	bileşik	faizde	bir	hesap	döneminde	ana	paraya	işlenen	faiz	hesap	dönemi	sona	erdiğinde	ana	paraya	eklenir.	Böylece	bileşik	faiz	yöntemi	ile	faize	faiz	işletme	işlemi	gerçekleşmiş	olur.	Bir	birim	olarak	alınan	dönem	içinde	ele	geçen	ana	para	ve	faiz	toplanarak	bulunur.	Oluşan	yeni	tutar	üzerinden	faiz
hesaplanır.	Birinci	dönemin	bitiminden	itibaren	faiz	üzerinden	faiz	kazancı	başlar.	En	az	üç	aylık	bir	süre	zorunluluğu	vardır.	İki	tarafında	ticari	işlem	yapma	hakkı	olmalıdır.	Bu	hakka	sahip	sözleşmeler	üzerinden	birleşik	faiz	uygulaması	yapılabilir.	Bankalar	ya	da	benzeri	kuruluşlarda	var	olan	ana	paranın	değerini	arttırma	amacıyla	kullanımı
çoğunluktadır.	Yatırımcılar	ellerindeki	parayı	herhangi	bir	bankanın	açıkladığı	faiz	oranlarına	göre	bankada	açtığı	mevduat	hesabına	yatırarak	işletirler.	Efektif	faiz	nedir?	Efektif	faiz	hesaplama	nasıl	yapılır?	Bileşik	faiz	formülü	nedir?	Verilen	yıllık	faiz	oranı,	bileşik	faiz	yöntemi	uygulanan	dönem	sayısına	bölünerek	hesaplanır.	Örnek	olarak	bir	yıl	ay
sayısına	göre	yüzde	verirken	aylık	olarak	yüzde	bir	gibi	bir	oran	ortaya	çıkar.	Bir	yatırım	için	hesaplanan	olası	değer,	o	yatırımın	yıllık	faiz	oranı	üzerinden	bileşik	faiz	uygulanarak	bulunur.	Politika	faizi	nedir?	Politika	faizi	ne	demek,	ne	işe	yarar?	Ana	paranın	yüzdesi	olarak	hesaplanır.	Bileşik	faiz	hesabının	dönüşü	basit	faizdeki	dönüşten	daha	fazladır.
Sene	ile	orantılanarak	sonuca	ulaşılır.	Bir	yıldaki	ay	sayısı,	hafta	sayısı	ve	gün	sayısına	göre	hesaplama	yapılır.	Hesaplama	dönemleri	genel	olarak	önceden	belirlenen	vadedeki	dönemlerin	her	biri	için	geçerlidir.	Örnek	olarak	altı	aylık	bileşik	bir	faizin	hesap	dönemleri	her	ayın	sonu	kabul	edilir.	Üç	yıl	süreli	bir	vade	üzerinden	yapılan	hesaplamalarda
dönem	her	yılın	sonu	olarak	alınır.	Bazı	durumlarda	bir	yıllık	vade	için	bileşik	faize	koyulan	para	hesaplanırken	dönemi	üç	ayda	bir	olarak	düzenlenebilir.	Reel	faiz	nedir?	Reel	faiz	oranı	hesaplama	nasıl	yapılır,	formülü	nedir?	Yıllık	bileşik	faiz	hesaplama	nasıl	yapılır?	Bileşik	faiz	hesaplaması	fonlarda	da	kullanılır.	Yıllık	faiz	oranı	yıldaki	on	iki	ay
üzerinden	hesaplanır.	Günlük	olarak	hesaplanacak	ise	otuza	bölerek	sonuca	ulaşılır.	Günlük	kazanç	ana	para	kalacak	şekilde	bozdurulur	ve	ekleme	yapılırsa	elde	edilen	bileşik	getiri	günlük	olur.	Faiz	oranı	yıllık	olarak	düşünüldüğünde	ve	günlük	veya	gecelik	faiz	hesaplaması	yapılmak	istendiğinde	formül	şöyle	işler:	"Faiz=	Ana	para	X	Yıllık	Faiz	X	Faiz
uygulanacak	gün"	Bu	formül	ile	elde	edilen	sonuç	36.000'e	bölünerek	günlük	faiz	kazancı	olan	rakam	ortaya	çıkar.	Bileşik	faiz	hesaplama	aracı	nedir?	Borç	verilen	ya	da	yatırım	yapılan	ana	para	üzerinden	ne	kadar	faiz	ödeneceği	ya	da	kazanılacağı	bileşik	faiz	hesaplama	aracı	ile	bulunabilir.	Basit	ya	da	bileşik	faiz	hesaplamaları	bu	araç	üzerinden
yapılır.	Hesaplama	aracı	içeren	siteler	üzerinden	gerçekleştirilebilir.	Bu	araçlar	şu	şekilde	çalışır:	Öncelikle	kullanılacak	olan	faiz	türü	seçilir.	Basit	ya	da	bileşik	faiz	seçimi	yapıldıktan	sonra	faiz	oranı	yüzde	olarak	yazılır.	Ana	para	ve	önceden	belirlenen	vadenin	gün	sayısı	da	elenerek	hesapla	butonuna	basılır.	Ortaya	çıkan	rakam	farklı	oranlarda	ve
vadelerde	oluşan	faizi	gösterir.	Nominal	faiz	nedir?	Nominal	faiz	oranı	hesaplama	nasıl	yapılır?	Özellikle	yıllık	vadede	getiri	sağlayan	bileşik	faiz,	anaparanın	sabit	kalmadığı	bir	usuldür.	Her	devrede	eklenen	getiri	ile	birlikte	anaparanın	faize	tabi	tutulması,	vade	sonundaki	paranın	büyük	oranda	yükselmesini	sağlamaktadır.	Bileşik	faiz	hesaplama
formülü	ise	yatırımcıların,	bu	yöntemle	elde	edebilecekleri	getiriyi	keşfetmelerini	mümkün	kılmaktadır.	Bileşik	Faiz	Nedir?	Mürekkep	faiz	olarak	da	bilinen	bileşik	faizde	anapara	sabit	sayılmamaktadır.	Bu	usulde	her	devrede	kazanılan	faizin	anaparaya	eklendiği	söylenebilmektedir.	Ardından	devredeki	faizin	eklendiği	anapara	üzerine	yeniden	faiz
işletilmektedir.	Bu	usul,	anaparanın	sabit	kalmaması	bakımından	basit	faiz	yönteminden	farklıdır.	Daha	basit	tanımı	ile	bileşik	faiz;	doğrusal	olmayan	bir	sistemde	ekstra	faiz	geliri	alınmasını	mümkün	kılan	bir	seçenektir.	Dolayısıyla	her	faiz	devresinde	anapara	da	daha	fazla	olmaktadır.	Bir	Hafta	Vadeli	Repo	Faiz	Oranı	Nedir?	Repo	Hesaplama	Nasıl
Yapılır?	Bileşik	faiz	oranı	hesaplama	için	bazı	formüllerden	yararlanılmaktadır.	Bileşik	faiz	oranı	bulmak	için	internet	ortamında	yer	alan	birçok	siteden	yararlanılabilir.	Bu	sitelerde	bileşik	faiz	oranı	formülü	ile	hesaplama	yapma	seçeneği	bulunmaktadır.	Yıllık	vadede	bileşik	faiz	getirisinin	ne	kadar	olacağını	merak	edenlere	ise	bu	oranı	saptamada
kullanılan	formül	açıklanabilmektedir.	Bileşik	Faiz	Hesaplama	Formülü:	A=	a	(1+t)	n	Yukarıda	belirtilen	formülde	“A”	vade	sonunda	elde	edilecek	olan	parayı,	“a”	anaparayı,	“t”	faiz	oranını,	“n”	ise	vade	süresini	temsil	etmektedir.	Bir	kişinin	20.000	TL’sini	%30	faiz	oranı	ile	5	yıl	boyunca	bileşik	faize	yatırması	ise	bu	formüle	şu	şekilde	yansımaktadır:
A=	20.000	(1+0,3)	5	Bileşik	faiz	formülüne	göre	verilen	örnekteki	yatırımcının	vade	sonunda	eline	geçen	para	da	74.258,60	TL	olmaktadır.
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